附件 1 書函

第1頁共1頁

地址：10617台北市羅斯福路 4段 1號
聯 絡 人：葉佳姍
聯絡電話：33669117
電子郵件：yehsophia @ntu.edu.tw
傳  真：02-23661090

國立臺灣大學文學院 書函

受文者：如行文單位

發文日期：民國 114年 2月 26日

發文字號：文學院（114）發字號第 11 號

附件：國立臺灣大學文學院學生參與國際學術與教育活動獎學金設置要點

主旨：本院於 114 年 4 月 28 日起開放申請 2025 年 1 至 6 月參與「國立臺

灣大學文學院學生參與國際學術與教育活動獎學金」，申請至 114

年 5 月 20 日截止，請查照。

說明：申請書表單可至本院網頁「學生專區之獎學金資訊」下載，繳交時

請檢附電子檔及紙本至本案聯絡人葉佳姍研究專員，電話：

33669117，電子郵址：yehsophia@ntu.edu.tw。

正本：本院各系所學位學程

副本：蔡莉芬秘書、葉佳姍同仁

院 長

裝

訂

線

mailto:yehsophia@ntu.edu.tw